DEUTSCHLAND
87700 Memmingen
+49 (0) 83 31 937 345
ÖSTERREICH
+43 (0) 72 24 66 224-70
SCHWEIZ

[mm]
b
[mm]
h
[mm]
k
[mm]
a
[mm]
c
[mm]
t
[mm]
B
[mm]
468357 PS-A-65/225 1) 225 520 100 91 20 80 120 15 80
468358 PS-A-65/250 1) 250 520 100 91 20 80 120 15 80
468359 PS-A-65/275 1) 275 520 100 91 20 80 120 15 80
468360 PS-A-65/300 1) 300 520 100 91 20 80 120 15 80
468361 PS-A-65/325 1) 325 520 100 91 20 80 120 15 80
468362 PS-A-65/350 1) 350 520 100 91 20 80 120 15 80
468363 PS-A-65/375 1) 375 520 100 91 20 80 120 15 80
468364 PS-A-65/400 1) 400 520 100 91 20 80 120 15 80
468365 PS-A-80/100 225 520 100 96 20 80 120 20 90
468366 PS-A-80/100 250 520 100 96 20 80 120 20 90
468367 PS-A-80/100 275 520 100 96 20 80 120 20 90
468368 PS-A-80/100 300 520 100 96 20 80 120 20 90
468369 PS-A-80/100 325 520 100 96 20 80 120 20 90
468370 PS-A-80/100 350 520 100 96 20 80 120 20 90
468371 PS-A-80/100 375 520 100 96 20 80 120 20 90
468372 PS-A-80/100 400 520 100 96 20 80 120 20 90
468373 PS-A-130/300 300 520 100 100 20 80 120 20 100
468374 PS-A-130/325 325 520 100 100 20 80 120 20 100
468375 PS-A-130/350 350 520 100 100 20 80 120 20 100
468376 PS-A-130/375 375 520 100 100 20 80 120 20 100
468377 PS-A-130/400 400 520 100 100 20 80 120 20 100
468378 PS-A-130/425 425 520 100 100 20 80 120 20 100
468379 PS-A-130/450 450 520 100 100 20 80 120 20 100
468380 PS-A-130/475 475 520 100 100 20 80 120 20 100
468381 PS-A-130/500 500 520 100 100 20 80 120 20 100
468382 PS-A-160/350 350 720 120 120 20 80 150 20 100
468383 PS-A-160/375 375 720 120 120 20 80 150 20 100
468384 PS-A-160/400 400 720 120 120 20 80 150 20 100
468385 PS-A-160/425 425 720 120 120 20 80 150 20 100
468386 PS-A-160/450 450 720 120 120 20 80 150 20 100
468387 PS-A-160/475 475 720 120 120 20 80 150 20 100
468388 PS-A-160/500 500 720 120 120 20 80 150 20 100
468389 PS-A-160/550 550 720 120 120 20 80 150 20 100
  1) Alle Typen PS-A-65 werden einteilig, als vormontierte zweiteilige Variante geliefert
Stahlauflager PS-A
   einteiligneu
Anwendung